Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.04.2013   №  118
д.Богослово
О порядке предоставления лицами,

замещающими муниципальные должности

в Богословском сельском поселении и осу-

ществляющими свои полномочия на постоянной

основе сведений о своих расходах, а также

сведений о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", областным законом от 04.03.2013 N 219-ОЗ "О мерах по реализации на территории области Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" Совет депутатов  Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить, что лица, замещающие муниципальные должности в Богословском сельском поселении и осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, а также лица, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богословского сельского поселения, включенные в перечни, установленные муниципальными нормативными правовыми актами Богословского сельского поселения, представляют сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, в порядке, предусмотренном областным законом от 04.03.2013 N 219-ОЗ "О мерах по реализации на территории области Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", специалисту Администрации Богословского  сельского поселения, осуществляющее кадровое обеспечение деятельности Администрации Богословского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее решение в   газете "Наша жизнь".
Глава Богословского сельского поселения                                 Н.В.Павлова